
Página: 1 / 7

Nr.:   60/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

102/2024

25/10/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/11/2024
Pregão eletrônico
60/2024 - PE
102/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO TOTAL DE
AUTOMÓVEIS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS/SC.

Lote: 1
Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEGURO RENAULT FLUENCE DYN20M I  (2012/2011) - SEGURO

RENAULT FLUENCE DYN20M I  (2012/2011)
1,000 UND 1.199,17 1.199,17

2 SEGURO VOYAGE 1.6 VW (2013/2012) - SEGURO VOYAGE 1.6 VW
(2013/2012)

1,000 UND 1.199,17 1.199,17

3 SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW  HOLLAND (2014/2014) -
SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW  HOLLAND (2014/2014)

1,000 UND 3.321,07 3.321,07

4 SEGURO RETROESCAVADEIRA 580 SL  CASE (2006/2006) - SEGURO
RETROESCAVADEIRA 580 SL  CASE (2006/2006)

1,000 UND 2.352,37 2.352,37

5 SEGURO MOTONIVELADORA GD 555  KOMATSU (2010/2010) -
SEGURO MOTONIVELADORA GD 555  KOMATSU (2010/2010)

1,000 UND 3.436,39 3.436,39

6 SEGURO ESCAVADEIRA PC 138 KOMATSU  (2009/2009) - SEGURO
ESCAVADEIRA PC 138 KOMATSU  (2009/2009)

1,000 UND 2.836,72 2.836,72

7 SEGURO MOTONIVELADORA120K  CATERPILLAR (1986/1986) -
SEGURO MOTONIVELADORA120K  CATERPILLAR (1986/1986)

1,000 UND 2.236,62 2.236,62

8 SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013) -
SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013)

1,000 UND 3.759,29 3.759,29

9 SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013) (1013)
- SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013)
(1013)

1,000 UND 3.759,29 3.759,29

10 SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013) (1014)
- SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (2013/2013)
(1014)

1,000 UND 3.759,29 3.759,29

11 SEGURO RETROESCAVADEIRA 416E CATERPILLAR (2013/2013) -
SEGURO RETROESCAVADEIRA 416E CATERPILLAR (2013/2013)

1,000 UND 2.190,93 2.190,93

12 SEGURO ROLO 160 JCB (2013/2013) - SEGURO ROLO 160 JCB
(2013/2013)

1,000 UND 2.375,44 2.375,44

13 SEGURO RETRO ESCAVADEIRA JCB (2013/2013) (1019) - SEGURO
RETRO ESCAVADEIRA JCB (2013/2013) (1019)

1,000 UND 2.472,05 2.472,05

14 SEGURO ESCAVADEIRA ROBEX 220LC-9S HYUNDAI (2013/2013) -
SEGURO ESCAVADEIRA ROBEX 220LC-9S HYUNDAI (2013/2013)

1,000 UND 3.713,16 3.713,16

15 SEGURO ESCAVADEIRA ROBEX 220LC-9S HYUNDAI (2013/2013)
(1025) - SEGURO ESCAVADEIRA ROBEX 220LC-9S HYUNDAI
(2013/2013) (1025)

1,000 UND 3.713,16 3.713,16

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
16 SEGURO ROLO CA 250 DYNAPAC (2011/2011) - SEGURO ROLO CA

250 DYNAPAC (2011/2011)
1,000 UND 2.412,49 2.412,49

17 SEGURO ROLO CA 250 DYNAPAC (2013/2013) - SEGURO ROLO CA
250 DYNAPAC (2013/2013)

1,000 UND 2.472,05 2.472,05

18 SEGURO MOTONIVELADORA 845 CASE (2013/2013) - SEGURO
MOTONIVELADORA 845 CASE (2013/2013)

1,000 UND 2.702,69 2.702,69

19 SEGURO TRATOR MF 275 MASSEY FERGUSON (2013/2013) (1033) -
SEGURO TRATOR MF 275 MASSEY FERGUSON (2013/2013) (1033)

1,000 UND 2.329,32 2.329,32

20 SEGURO TRATOR MF 275 MASSEY FERGUSON (2013/2013) (1034) -
SEGURO TRATOR MF 275 MASSEY FERGUSON (2013/2013) (1034)

1,000 UND 2.421,57 2.421,57

21 SEGURO ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC160LC7B KOMATSU
(2019/2019) - SEGURO ESCAVADEIRA HIDRAULICA PC160LC7B
KOMATSU (2019/2019)

1,000 UND 2.421,57 2.421,57

22 SEGURO RETROESCAVADEIRA 3CX JCB (2023/2023) - SEGURO
RETROESCAVADEIRA 3CX JCB (2023/2023)

1,000 UND 2.421,57 2.421,57

23 SEGURO PA CARREGADEIRA HL745-9B HYUNDAI (2023/2023) -
SEGURO PA CARREGADEIRA HL745-9B HYUNDAI (2023/2023)

1,000 UND 5.650,55 5.650,55

24 SEGURO MOTONIVELADORA GR1803BR XCMG (2024/2024) -
SEGURO MOTONIVELADORA GR1803BR XCMG (2024/2024)

1,000 UND 2.421,57 2.421,57

25 SEGURO CAMINHAO PRANCHA CARGO 2429 FORD (2013/2012) -
SEGURO CAMINHAO PRANCHA CARGO 2429 FORD (2013/2012)

1,000 UND 2.623,20 2.623,20

26 SEGURO XSI23PDBR ROLO MACROMAQ (2023/2023) - SEGURO
XSI23PDBR ROLO MACROMAQ (2023/2023)

1,000 UND 4.635,72 4.635,72

27 SEGURO CAMINHAO ATRON 2729 K 6X4 M.BENZ (2014/2014) -
SEGURO CAMINHAO ATRON 2729 K 6X4 M.BENZ (2014/2014)

1,000 UND 4.885,49 4.885,49

28 SEGURO CAMINHAO 8.150E DELIVERY VW (2010/2009) - SEGURO
CAMINHAO 8.150E DELIVERY VW (2010/2009)

1,000 UND 3.847,89 3.847,89

29 SEGURO SAVEIRO AMBULANC 1.6 VW (2004/2003) - SEGURO
SAVEIRO AMBULANC 1.6 VW (2004/2003)

1,000 UND 2.977,04 2.977,04

30 SEGURO F4000 G FORD (2010/2010) - SEGURO F4000 G FORD
(2010/2010)

1,000 UND 3.720,47 3.720,47

31 SEGURO KOMBI ESCOLAR VW (2009/2009) - SEGURO KOMBI
ESCOLAR VW (2009/2009)

1,000 UND 2.657,38 2.657,38

32 SEGURO CAMINHAO 17.180 EURO3 WORKER VW (2010/2010) -
SEGURO CAMINHAO 17.180 EURO3 WORKER VW (2010/2010)

1,000 UND 4.487,06 4.487,06

33 SEGURO F4000 G FORD (2011/2010) - SEGURO F4000 G FORD
(2011/2010)

1,000 UND 3.720,47 3.720,47

34 SEGURO VW AMAROK CS 4X4 I (2012/2011) - SEGURO VW AMAROK
CS 4X4 I (2012/2011)

1,000 UND 2.594,95 2.594,95

35 SEGURO CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) - SEGURO
CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013)

1,000 UND 4.493,68 4.493,68

36 CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD3J26) -
CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD3J26)

1,000 UND 4.493,68 4.493,68

37 CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD4A36) -
CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD4A36)

1,000 UND 4.493,68 4.493,68

38 CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD4A56) -
CAMINHAO 24.280 CRM 6X2 VW (2013/2013) (MLD4A56)

1,000 UND 4.493,68 4.493,68

39 SEGURO GOL 1.0 GIV VW (2014/2013) - SEGURO GOL 1.0 GIV VW
(2014/2013)

1,000 UND 2.184,84 2.184,84

40 SEGURO GOL 1.0 GIV VW (2014/2013) (MLR0151) - SEGURO GOL
1.0 GIV VW (2014/2013) (MLR0151)

1,000 UND 2.184,84 2.184,84

41 SEGURO STRADA ADVENTURE CD FIAT (2016/2016) - SEGURO
STRADA ADVENTURE CD FIAT (2016/2016)

1,000 UND 2.989,30 2.989,30

42 SEGURO TECTOR 260E28 IVECO (2015/2015) - SEGURO TECTOR
260E28 IVECO (2015/2015)

1,000 UND 5.543,03 5.543,03

43 SEGURO TECTOR 260E28 IVECO (2015/2015) (QHS6D73) - SEGURO
TECTOR 260E28 IVECO (2015/2015) (QHS6D73)

1,000 UND 5.543,03 5.543,03

44 SEGURO OROCH 20 DYN42 RENAULT (2020/2019) - SEGURO OROCH
20 DYN42 RENAULT (2020/2019)

1,000 UND 3.222,72 3.222,72

45 SEGURO OROCH 20 DYN42 RENAULT (2020/2019) (RAG7J92 -
SEGURO OROCH 20 DYN42 RENAULT (2020/2019) (RAG7J92

1,000 UND 3.291,92 3.291,92

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 3 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
46 SEGURO 26.280 CRM 6X4 VW (2022/2021) - SEGURO 26.280 CRM

6X4 VW (2022/2021)
1,000 UND 7.779,78 7.779,78

47 SEGURO TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) - SEGURO TECTOR 27-
320 IVECO (2023/2023)

1,000 UND 8.829,12 8.829,12

48 SEGURO TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2F83) - SEGURO
TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2F83)

1,000 UND 8.829,12 8.829,12

49 SEGURO TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2G93) - SEGURO
TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2G93)

1,000 UND 8.829,12 8.829,12

50 SEGURO TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2H13) - SEGURO
TECTOR 27-320 IVECO (2023/2023) (RYS2H13)

1,000 UND 8.829,12 8.829,12

51 SEGURO BRAVO RTR 2E R (2023/2023) - SEGURO BRAVO RTR 2E R
(2023/2023)

1,000 UND 2.507,74 2.507,74

52 SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2024/2024) - SEGURO
STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2024/2024)

1,000 UND 3.260,47 3.260,47

53 SEGURO S10 LTZ FD4A CHEVROLET (2019/2018) - SEGURO S10 LTZ
FD4A CHEVROLET (2019/2018)

1,000 UND 3.874,76 3.874,76

54 SEGURO CHEV CRUZE LTZ NB AT I (2021/2021) - SEGURO CHEV
CRUZE LTZ NB AT I (2021/2021)

1,000 UND 3.057,73 3.057,73

55 SEGURO GOL 1.0 GIV VW (2014/2013) (MLR0B71) - SEGURO GOL
1.0 GIV VW (2014/2013) (MLR0B71)

1,000 UND 2.184,84 2.184,84

56 SEGURO FOX 1.6 GII VW (2014/2014) - SEGURO FOX 1.6 GII VW
(2014/2014)

1,000 UND 2.184,84 2.184,84

57 SEGURO SPIN 1.8L MT LT CHEV (2014/2014) - SEGURO SPIN 1.8L MT
LT CHEV (2014/2014)

1,000 UND 2.389,33 2.389,33

58 SEGURO DOBLO ATTRACTIV 1.4 FIAT (2014/2014) - SEGURO DOBLO
ATTRACTIV 1.4 FIAT (2014/2014)

1,000 UND 2.371,92 2.371,92

59 SEGURO AIRCROSS STARTMT CITROEN (2019/2018) - SEGURO
AIRCROSS STARTMT CITROEN (2019/2018)

1,000 UND 2.553,86 2.553,86

60 SEGURO SIENA ATTRACTIV 1.4 FIAT (2017/2016) - SEGURO SIENA
ATTRACTIV 1.4 FIAT (2017/2016)

1,000 UND 2.382,53 2.382,53

61 SEGURO KA SE 1.5 SD B FORD (2018/2018) - SEGURO KA SE 1.5 SD
B FORD (2018/2018)

1,000 UND 2.369,35 2.369,35

62 SEGURO SPIN 1.8L MT LTZ CHEV (2018/2018) - SEGURO SPIN 1.8L
MT LTZ CHEV (2018/2018)

1,000 UND 2.947,28 2.947,28

63 SEGURO KA ADVANCED 1.5 SDB FORD (2018/2018) - SEGURO KA
ADVANCED 1.5 SDB FORD (2018/2018)

1,000 UND 2.553,86 2.553,86

64 SEGURO NEOBUS THUNDER FR VW (2022/2021) - SEGURO NEOBUS
THUNDER FR VW (2022/2021)

1,000 UND 7.290,02 7.290,02

65 SEGURO SPIN 18L MT PREMIER CHEV (2021/2020) - SEGURO SPIN
18L MT PREMIER CHEV (2021/2020)

1,000 UND 3.144,41 3.144,41

66 SEGURO M.BENZ 516SPRINTER A3 I (2022/2022) - SEGURO M.BENZ
516SPRINTER A3 I (2022/2022)

1,000 UND 5.564,21 5.564,21

67 SEGURO KWID ZEN 2 RENAULT (2023/2022) - SEGURO KWID ZEN 2
RENAULT (2023/2022)

1,000 UND 2.947,28 2.947,28

68 SEGURO KWID ZEN 2 RENAULT (2023/2022) (RXQ2B64) - SEGURO
KWID ZEN 2 RENAULT (2023/2022) (RXQ2B64)

1,000 UND 2.947,28 2.947,28

69 SEGURO M.BENZ 417 SPRINTER C I (2024/2023) - SEGURO M.BENZ
417 SPRINTER C I (2024/2023)

1,000 UND 4.311,41 4.311,41

70 SEGURO ONIX PLUS 10TAT LTZ CHEV (2024/2023) - SEGURO ONIX
PLUS 10TAT LTZ CHEV (2024/2023)

1,000 UND 2.947,28 2.947,28

71 SEGURO VOYAGE 1.6 TREND VW (2011/2010) - SEGURO VOYAGE
1.6 TREND VW (2011/2010)

1,000 UND 2.450,22 2.450,22

72 SEGURO SPIN 18L MT PREMIER CHEV (2021/2021) - SEGURO SPIN
18L MT PREMIER CHEV (2021/2021)

1,000 UND 3.057,73 3.057,73

73 SEGURO M.BENZ 516SPRINTER A3 I (2022/2022) (RXR0F95) -
SEGURO M.BENZ 516SPRINTER A3 I (2022/2022) (RXR0F95)

1,000 UND 5.564,21 5.564,21

74 SEGURO KWID ZEN 2 RENAULT (2023/2022) (RXO5F19) - SEGURO
KWID ZEN 2 RENAULT (2023/2022) (RXO5F19)

1,000 UND 3.002,51 3.002,51

75 SEGURO PRISMA 1.4L LT CHEVROLET (2012/2011) - SEGURO
PRISMA 1.4L LT CHEVROLET (2012/2011)

1,000 UND 2.450,22 2.450,22

76 SEGURO PRISMA 1.4L LT CHEVROLET (2012/2011) (MIX2843) - 1,000 UND 2.450,22 2.450,22

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 4 / 7

SEGURO PRISMA 1.4L LT CHEVROLET (2012/2011) (MIX2843)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
77 SEGURO MASTERAMB RONTAN RENAULT (2011/2010) - SEGURO

MASTERAMB RONTAN RENAULT (2011/2010)
1,000 UND 3.437,69 3.437,69

78 SEGURO M.BENZ413CDI SPRINTERF I (2012/2011) - SEGURO
M.BENZ413CDI SPRINTERF I (2012/2011)

1,000 UND 3.324,55 3.324,55

79 SEGURO COMIL PIA ROD O VW (2014/2014) - SEGURO COMIL PIA
ROD O VW (2014/2014)

1,000 UND 5.053,78 5.053,78

80 SEGURO BOXER M350LH 2.3 PEUGEOT (2017/2016) - SEGURO
BOXER M350LH 2.3 PEUGEOT (2017/2016)

1,000 UND 4.688,37 4.688,37

81 SEGURO SPIN 1.8L MT LTZ CHEV (2018/2018) (QIU1855) - SEGURO
SPIN 1.8L MT LTZ CHEV (2018/2018) (QIU1855)

1,000 UND 3.006,00 3.006,00

82 SEGURO MASTER FUR L3H2 RENAULT (2018/2017) - SEGURO
MASTER FUR L3H2 RENAULT (2018/2017)

1,000 UND 3.785,83 3.785,83

83 SEGURO LOGAN EXP 16 SCE RENAULT (2019/2018) - SEGURO
LOGAN EXP 16 SCE RENAULT (2019/2018)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

84 SEGURO LOGAN EXP 16 SCE RENAULT (2019/2018) (QJM8970) -
SEGURO LOGAN EXP 16 SCE RENAULT (2019/2018) (QJM8970)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

85 SEGURO SPIN 18L MT PREMIER CHEV (2020/2019) - SEGURO SPIN
18L MT PREMIER CHEV (2020/2019)

1,000 UND 3.069,12 3.069,12

86 SEGURO MB 415SPRINTER REV AMB I (2019/2018) - SEGURO MB
415SPRINTER REV AMB I (2019/2018)

1,000 UND 4.421,18 4.421,18

87 SEGURO MARIMAR MCA06.CH RENAULT (2019/2018) - SEGURO
MARIMAR MCA06.CH RENAULT (2019/2018)

1,000 UND 3.829,35 3.829,35

88 SEGURO YBR150 FACTOR ED YAMAHA (2020/2019) - SEGURO
YBR150 FACTOR ED YAMAHA (2020/2019)

1,000 UND 2.292,35 2.292,35

89 SEGURO M.BENZ 516SPRINTER A3 I (2020/2019) - SEGURO M.BENZ
516SPRINTER A3 I (2020/2019)

1,000 UND 5.392,44 5.392,44

90 SEGURO SIENA EL 1.4 FLEX FIAT (2021/2020) - SEGURO SIENA EL
1.4 FLEX FIAT (2021/2020)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

91 SEGURO SPIN 18L AT PREMIER CHEV (2023/2022) - SEGURO SPIN
18L AT PREMIER CHEV (2023/2022)

1,000 UND 3.289,46 3.289,46

92 SEGURO MBENZ SPRINTER TCA AMB I (2022/2022) - SEGURO
MBENZ SPRINTER TCA AMB I (2022/2022)

1,000 UND 4.699,69 4.699,69

93 SEGURO ONIX 10MT LT2 CHEV (2022/2022) ( - SEGURO ONIX 10MT
LT2 CHEV (2022/2022) (

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

94 SEGURO ONIX 10TMT LT1 CHEV (2023/2022) - SEGURO ONIX 10TMT
LT1 CHEV (2023/2022)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

95 SEGURO ONIX 10TMT LT1 CHEV (2023/2022) (RYE9J69) - SEGURO
ONIX 10TMT LT1 CHEV (2023/2022) (RYE9J69)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

96 SEGURO FORD TRANSIT 460 B I (2023/2023) - SEGURO FORD
TRANSIT 460 B I (2023/2023)

1,000 UND 5.463,42 5.463,42

97 SEGURO ARGO DRIVE 1.0 FIAT (2024/2024) - SEGURO ARGO DRIVE
1.0 FIAT (2024/2024)

1,000 UND 3.000,94 3.000,94

98 SEGURO SPIN 18L AT PREMIER CHEV (2024/2023) (RYM5F73) -
SEGURO SPIN 18L AT PREMIER CHEV (2024/2023) (RYM5F73)

1,000 UND 3.241,35 3.241,35

99 SEGURO STRADA VOLCANO 13AT FIAT (2024/2024) - SEGURO
STRADA VOLCANO 13AT FIAT (2024/2024)

1,000 UND 3.393,54 3.393,54

100 SEGURO COROLLA XEI18VVT TOYOTA (2005/2005) - SEGURO
COROLLA XEI18VVT TOYOTA (2005/2005)

1,000 UND 2.915,49 2.915,49

101 SEGURO VOYAGE 1.6 VW (2013/2012) (MJR1395) - SEGURO VOYAGE
1.6 VW (2013/2012) (MJR1395)

1,000 UND 2.500,76 2.500,76

102 SEGURO UNO VIVACE 1.0 FIAT (2014/2014) - SEGURO UNO VIVACE
1.0 FIAT (2014/2014)

1,000 UND 2.088,66 2.088,66

103 SEGURO SPIN 18L AT PREMIER CHEV (2021/2020) (RKX0E24) -
SEGURO SPIN 18L AT PREMIER CHEV (2021/2020) (RKX0E24)

1,000 UND 3.171,75 3.171,75

104 SEGURO RETRO CASE 580 M CASE (2006/2006) - SEGURO RETRO
CASE 580 M CASE (2006/2006)

1,000 UND 3.655,28 3.655,28

105 SEGURO ESCAVADEIRA PC130/8 KOMATSU (2008/2008) - SEGURO
ESCAVADEIRA PC130/8 KOMATSU (2008/2008)

1,000 UND 3.655,28 3.655,28

106 SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (1986/1986) (1010)
- SEGURO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR (1986/1986)

1,000 UND 5.657,07 5.657,07

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 5 / 7

(1010)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
107 SEGURO RETRO ESCAVADEIRA JCB (2013/2013) (1020) - SEGURO

RETRO ESCAVADEIRA JCB (2013/2013) (1020)
1,000 UND 3.324,55 3.324,55

108 SEGURO RETROESCAVADEIRA 3 C JCB (2010/2010) - SEGURO
RETROESCAVADEIRA 3 C JCB (2010/2010)

1,000 UND 3.568,25 3.568,25

109 SEGURO ROLO CA 250 DYNAPAC (2010/2010) (1027) - SEGURO
ROLO CA 250 DYNAPAC (2010/2010) (1027)

1,000 UND 4.003,42 4.003,42

110 SEGURO BOB CAT BOB CAT (2011/2011) - SEGURO BOB CAT BOB
CAT (2011/2011)

1,000 UND 4.020,82 4.020,82

111 SEGURO TRATOR TT 4030 NEW HOLLAND (2017/2017) - SEGURO
TRATOR TT 4030 NEW HOLLAND (2017/2017)

1,000 UND 3.272,33 3.272,33

112 SEGURO TRATOR LB110 NEW HOLLAND (2018/2018) - SEGURO
TRATOR LB110 NEW HOLLAND (2018/2018)

1,000 UND 3.620,47 3.620,47

113 SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND (2019/2019) -
SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND (2019/2019)

1,000 UND 4.264,52 4.264,52

114 SEGURO RETRO ESCAVADEIRA  3CX JCB (2023/2023) (1047) -
SEGURO RETRO ESCAVADEIRA  3CX JCB (2023/2023) (1047)

1,000 UND 3.611,76 3.611,76

115 SEGURO MOTONIVELADORA GR1803BR XCMG (2023/2023) -
SEGURO MOTONIVELADORA GR1803BR XCMG (2023/2023)

1,000 UND 8.616,24 8.616,24

116 SEGURO MPOLO SENIOR GVO VW (2005/2005) - SEGURO MPOLO
SENIOR GVO VW (2005/2005)

1,000 UND 4.117,30 4.117,30

117 SEGURO CAMINHAO LK 1313 M.BENZ (1986/1986) - SEGURO
CAMINHAO LK 1313 M.BENZ (1986/1986)

1,000 UND 3.681,39 3.681,39

118 SEGURO TRATOR NEW HOLAND (2019/2019) (MAQ0017) - SEGURO
TRATOR NEW HOLAND (2019/2019) (MAQ0017)

1,000 UND 3.568,25 3.568,25

119 SEGURO DUCATO MAXICARGO FIAT (2007/2006) - SEGURO DUCATO
MAXICARGO FIAT (2007/2006)

1,000 UND 3.014,71 3.014,71

120 SEGURO SAVEIRO 1.6 CE TROOP. VW (2010/2009) - SEGURO
SAVEIRO 1.6 CE TROOP. VW (2010/2009)

1,000 UND 2.837,16 2.837,16

121 SEGURO EUROCARGO 170E22 IVECO (2010/2010) - SEGURO
EUROCARGO 170E22 IVECO (2010/2010)

1,000 UND 4.212,62 4.212,62

122 SEGURO CARGO 2422 E FORD (2011/2010) - SEGURO CARGO 2422
E FORD (2011/2010)

1,000 UND 4.493,15 4.493,15

123 SEGURO SAVEIRO 1.6 CS VW (2010/2010) - SEGURO SAVEIRO 1.6
CS VW (2010/2010)

1,000 UND 3.021,78 3.021,78

124 SEGURO KOMBI ESCOLAR VW (2011/2011) - SEGURO KOMBI
ESCOLAR VW (2011/2011)

1,000 UND 2.764,12 2.764,12

125 SEGURO  24.220 EURO3 WORKER VW (2011/2010) - SEGURO
24.220 EURO3 WORKER VW (2011/2010)

1,000 UND 4.317,61 4.317,61

126 SEGURO KOMBI KOMBI VW (2013/2012) - SEGURO KOMBI KOMBI VW
(2013/2012)

1,000 UND 2.939,17 2.939,17

127 SEGURO VOYAGE 1.6 VW (2013/2012) (MJR1345) - SEGURO VOYAGE
1.6 VW (2013/2012) (MJR1345)

1,000 UND 2.552,86 2.552,86

128 SEGURO MONTANA ENGESIG FURG GM (2013/2013) - SEGURO
MONTANA ENGESIG FURG GM (2013/2013)

1,000 UND 2.684,35 2.684,35

129 SEGURO CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW (2014/2013) - SEGURO
CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW (2014/2013)

1,000 UN 4.522,33 4.522,33

130 SEGURO CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW (2014/2013)
(MLD3876) - SEGURO CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW
(2014/2013) (MLD3876)

1,000 UND 4.522,33 4.522,33

131 SEGURO CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW (2014/2013)
(MLD3956) - SEGURO CAMINHAO 17.280 CRM 4X2 4P VW
(2014/2013) (MLD3956)

1,000 UN 4.522,33 4.522,33

132 SEGURO NOVA SAVEIRO CE VW (2014/2013) (MLR0051) - SEGURO
NOVA SAVEIRO CE VW (2014/2013) (MLR0051)

1,000 UND 2.739,68 2.739,68

133 SEGURO F 350 P FORD (2015/2014) (QHN2782) - SEGURO F 350 P
FORD (2015/2014) (QHN2782)

1,000 UND 3.846,76 3.846,76

134 SEGURO MONTANA LS2 CHEVROLET (2021/2020) (RKZ5E21) -
SEGURO MONTANA LS2 CHEVROLET (2021/2020) (RKZ5E21)

1,000 UND 3.465,69 3.465,69

135 SEGURO M.BENZ 416CDISPRINTERM I (2022/2021) (RLI5F96) -
SEGURO M.BENZ 416CDISPRINTERM I (2022/2021) (RLI5F96)

1,000 UND 5.257,34 5.257,34

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 6 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
136 SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023) (RYO0A64) -

SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023) (RYO0A64)
1,000 UND 3.808,54 3.808,54

137 SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023) (RYO0A74) -
SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023) (RYO0A74)

1,000 UND 3.803,32 3.803,32

138 SEGURO SPIN 1.8L AT LTZ CHEV (2018/2018) - SEGURO SPIN 1.8L
AT LTZ CHEV (2018/2018)

1,000 UND 3.062,95 3.062,95

139 SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023)  (ITEM 147) -
SEGURO STRADA FREEDOM CD13 FIAT (2023/2023)  (ITEM 147)

1,000 UND 3.803,32 3.803,32

140 SEGURO SAVEIRO 1.6 VW (2008/2007) (MDP2444) - SEGURO
SAVEIRO 1.6 VW (2008/2007) (MDP2444)

1,000 UND 2.838,90 2.838,90

141 SEGURO GOL 1.6 GIV VW (2009/2008) (MEN5574) - SEGURO GOL
1.6 GIV VW (2009/2008) (MEN5574)

1,000 UND 2.770,77 2.770,77

142 15.190 EOD E.S ORE VW (2010/2010) (MID8D58) - 15.190 EOD E.S
ORE VW (2010/2010) (MID8D58)

1,000 UND 6.255,27 6.255,27

143 15.190 EOD E.S. ORE VW (2012/2011) (MIR3J68) - 15.190 EOD E.S.
ORE VW (2012/2011) (MIR3J68)

1,000 UN 6.383,59 6.383,59

144 15.190 EOD E.HD ORE VW (2012/2011) (MJF4J17) - 15.190 EOD
E.HD ORE VW (2012/2011) (MJF4J17)

1,000 UND 6.388,94 6.388,94

145 SEGURO PRISMA MAXX GM (2011/2010) - SEGURO PRISMA MAXX
GM (2011/2010)

1,000 UN 2.748,05 2.748,05

146 SEGURO MASTER FUR L2H2 RENAULT (2015/2014) (MML2E02) -
SEGURO MASTER FUR L2H2 RENAULT (2015/2014) (MML2E02)

1,000 UND 4.424,24 4.424,24

147 SEGURO OF 1519 R.ORE M.BENZ (2014/2014) (QHG6I37) - SEGURO
OF 1519 R.ORE M.BENZ (2014/2014) (QHG6I37)

1,000 UND 5.603,00 5.603,00

148 SEGURO GRANCLASS150S21E IVECO (2017/2016) - SEGURO
GRANCLASS150S21E IVECO (2017/2016)

1,000 UND 6.202,09 6.202,09

149 SEGURO SPIN 18L AT LTZ CHEV (QIY9783) - SEGURO SPIN 18L AT
LTZ CHEV (QIY9783)

1,000 UND 3.062,95 3.062,95

150 SEGURO NOVA SAVEIRO RB MBVS VW (2018/2018) - SEGURO NOVA
SAVEIRO RB MBVS VW (2018/2018)

1,000 UND 3.152,34 3.152,34

151 SEGURO NEOBUS MINI ESC VW (2019/2018) (QJP4C57) - SEGURO
NEOBUS MINI ESC VW (2019/2018) (QJP4C57)

1,000 UND 5.332,74 5.332,74

152 SEGURO NEOBUS MINI ESC VW (2020/2019) (QTK1305) - SEGURO
NEOBUS MINI ESC VW (2020/2019) (QTK1305)

1,000 UND 5.423,59 5.423,59

153 SEGURO NEOBUS MINI ESC VW (2020/2019) (QTK1674) - SEGURO
NEOBUS MINI ESC VW (2020/2019) (QTK1674)

1,000 UND 5.423,59 5.423,59

154 SEGURO BUS 10-190E IVECO (2021/2020) - SEGURO BUS 10-190E
IVECO (2021/2020)

1,000 UND 5.913,28 5.913,28

155 SEGURO CAIO LO 916. ORE M.BENZ (2023/2022) - SEGURO CAIO LO
916. ORE M.BENZ (2023/2022)

1,000 UND 5.582,57 5.582,57

156 SEGURO PEUGEOT BOXER JI MO I (2023/2022) (RYQ0G63) - SEGURO
PEUGEOT BOXER JI MO I (2023/2022) (RYQ0G63)

1,000 UND 5.496,27 5.496,27

157 SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND (2019/2019)
(MAQ1044) - SEGURO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND
(2019/2019) (MAQ1044)

1,000 UND 3.324,95 3.324,95

158 SEGURO CAMINHÃO IVECO TECTOR 27.320 (6X4) (2024/2025) -
SEGURO CAMINHÃO IVECO TECTOR 27.320 (6X4) (2024/2025)

1,000 UND 8.149,12 8.149,12

Total do Participante: 599.900,00

Total Geral: 599.900,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
ESCOLAR

04.013.12.361.0005.2014.3.3.90.00.00 R$ 95.551,28

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO E
APOIO OPERACIONALM

08.025.15.452.0010.2036.3.3.90.00.00 R$ 145.259,47

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA 06.019.20.606.0008.2028.3.3.90.00.00 R$ 225.217,90
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.008.04.122.0003.2002.3.3.90.00.00 R$ 11.752,67
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 09.027.27.812.0011.2039.3.3.90.00.00 R$ 12.187,83
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE

19.001.10.301.0020.2064.3.3.90.00.00 R$ 100.563,88

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b



Página: 7 / 7

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

35.001.08.244.0006.2048.3.3.90.00.00 R$ 56.238,03

MANUTENÇÃO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE - FUNDEMA

42.001.18.541.0008.2083.3.3.90.00.00 R$ 1.320,12

MANUTENÇÃO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR JOSÉ
ATHANÁZIO

40.001.10.302.0019.2087.3.3.90.00.00 R$ 1.320,12

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 01.001.04.122.0002.2000.3.3.90.00.00 R$ 7.631,05
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO
GERAL

02.002.04.121.0004.2001.3.3.90.00.00 R$ 3.305,08

Assinatura do Responsável

21/11/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 21/11/2024, às 12:52:38. Protocolo: f4fe80c5-749f-4c59-a8b5-38256544653b


